
 
У К Р А Ї Н А 

             

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

 

 

27 лютого 2024 року м. Корюківка № 1-26/VIII 

 

Про звіт про виконання бюджету 

Корюківської міської територіальної  

громади за 2023 рік 

  

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

21.02.2024 року № 45 «Про звіт про виконання бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за 2023 рік», керуючись п. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу 

України, п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за 2023 рік згідно додатку:   

- по доходах у сумі 321 018,80 тис.грн, в тому числі по доходах загального 

фонду бюджету Корюківської міської територіальної громади у сумі 248 185,60 

тис.грн та спеціального фонду бюджету Корюківської міської територіальної 

громади у сумі 72 833,20 тис.грн; 

- по видатках у сумі 300 287,00 тис.грн, у тому числі по видатках 

загального фонду бюджету Корюківської міської територіальної громади у сумі 

219 352,70 тис.грн та спеціального фонду бюджету Корюківської міської 

територіальної громади у сумі 80 934,30 тис.грн; 

- по кредитуванню у сумі 56,00 тис.грн, в тому числі по спеціальному 

фонду в сумі 56,00 тис.грн. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку.  

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 



тис. грн

Код Назва
План на рік  з 

урахув. змін

План на звітний 

період
Виконано

% до призначень 

звітного періоду

ДОХОДИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 192265,2 192265,2 185880,0 96,7

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості 140037,2 140037,2 134583,4 96,1

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 140037,2 140037,2 134512,0 96,1

11020000 Податок на прибуток підприємств 0,0 0,0 71,4

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 7423,0 7423,0 7100,8 95,7

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  (акцизний податок) 7740,0 7740,0 9967,4 128,8

18000000 Місцеві податки 37065,0 37065,0 34228,4 92,3

18010000 Податок на майно 23165,0 23165,0 17561,4 75,8

18050000 Єдиний податок  13900,0 13900,0 16667 119,9

20000000 Неподаткові надходження 1872,0 1872,0 4673,0 В/100

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 132,0 132,0 316,0 В/100

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань 0,0 0,0 5,4

21080000 Інші надходження (адмінштрафи) 132,0 132,0 310,6 В/100

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

діяльності            1670,0 1670,0 3045,3 182,4

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1260,0 1260,0 2178,9 172,9

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном 400,0 400,0 841,0 В/100

22090000 Державне мито  10,0 10,0 12,2 122,0

22130000 Орендна плата за водні обєкти 0,0 0,0 13,2

24000000 Iншi неподаткові надходження 70,0 70,0 1311,7 В/100

24060000 Інші надходження  70,0 70,0 1311,7 В/100

Разом власних доходів 194137,2 194137,2 190553,0 98,2

40000000 Офіційні трансферти 63017,4 63017,4 57632,6 91,5

41000000 Від органів державного управління 63017,4 63017,4 57632,6 91,5

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 51512,9 51512,9 51512,9 100,0

41051200

Субвенція на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами 94,9 94,9 94,9 100,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 312,3 312,3 306,4 98,1

41059000

Субвенція  на облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої 

освіти 11097,3 11097,3 5718,4 51,5

Разом доходів по загальному  фонду 257154,6 257154,6 248185,6 96,5

ДОХОДИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 175,0 175,0 157,7 90,1

19000000 Інші податки і збори 175,0 175,0 157,7 90,1

20000000 Неподаткові надходження 8975,0 8975,0 33545,8 В/100

24000000 Інші неподаткові надходження 0,0 0 4,6

25000000  Власні надходження бюджетних установ 8975,0 8975,0 33541,2 В/100

30000000 Доходи від операцій з капіталом  8470,7 8470,7 8681,9 102,5

50000000 Цільові фонди 0,0 0,0 20,0

Разом власних доходів по спеціальному фонду 17620,7 17620,7 42405,4 В/100

40000000 Офіційні трансферти 30427,8 30427,8 30427,8 100,0

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 110,6 110,6 110,6 100,0

41059200

Субвенція з місцевого бюджету на проектування, відновлення, 

будівництво, модернізацію, облаштування, ремонт об`єктів будівництва 

громадського призначення 30317,2 30317,2 30317,2 100,0

Разом доходів по спеціальному фонду 48048,5 48048,5 72833,2 151,6

ВСЬОГО ДОХОДІВ 305203,1 305203,1 321018,8 105,2

Додаток                                                                                                                

до рішення двадцять шостої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання  

від 27 лютого 2024 року  № 1-26/VIII

"Про звіт про виконання  бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за  2023 рік"

Виконання  бюджету Корюківської міської територіальної громади за  2023 рік



КПКВ Назва
Бюджет на 2023 рік (із 

внесеними змінами)
Виконано

% до  річних 

призначень 

ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

0100 Державне управління 26275,5 24595,9 93,6

1000 Освіта 126131,0 109696,3 87,0

2000 Охорона здоров’я 12922,9 12152,0 94,0

3000 Соціальний захист і соціальне забезпечення 18761,0 18312,2 97,6

3050

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 203,3 197,4 97,1

3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 1101,0 1041,4 94,6

3160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громаданам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги 800,0 799,7 100,0

3190 Соціальний захист ветеранів війни і праці 383,0 262,5 68,5
3240 Інші заклади та заходи 16273,7 16011,2 98,4
4000 Культура і мистецтво 12347,4 10593,9 85,8
5000 Фізична культура і спорт 2502,1 2139,6 85,5

6000 Житлово - комунальне господарство 22716,3 19502,3 85,9

6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-комунального 

господарства 900,2 236,9 26,3

6020

Забезпечення функціонування комбінатів комунальних підприємств, 

районних виробничих об’єднань та інших підприємств, установ, 

організацій житлово - комунального господарства 17661,9 17102,5 96,8

6030 Організація благоустрою населених пунктів 3874,3 1884,8 48,6

6070 Регулювання цін (тарифів) на житлово-комунальні послуги 280,0 278,1 99,3

7000 Економічна діяльність 12806,0 11725,8 91,6

7130 Здійснення заходів із землеустрою 60,0 20,0 33,3

7410

Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів автомобільним 

транспортом 229,1 189,1 82,5

7460

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури 12415,9 11447,6 92,2

7600 Інші програми та заходи, пов’язані з економічною діяльністю 101,0 69,1 68,4

8000 Інша діяльність 4948,9 4404,6 89,0

8110

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 849,2 410,9 48,4

8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 4099,7 3993,7 97,4

Разом  по загальному фонду 239411,1 213122,5 89,0

Міжбюджетні трансферти 6230,3 6230,1 100,0

9110 Реверсна дотація 1064,3 1064,3 100,0

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1103,2 1103,2 100,0

9800

Субвенція з місцевого бюджету держаному бюджету на виконання 

програм соціально - економічного розвитк регіонів 4062,8 4062,6 100,0

Всього видатків  загальному фонду (з урахуванням трансфертів) 245641,4 219352,7 89,3

КРЕДИТУВАННЯ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 198,0 0,0

ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 118674,8 80934,3 68,2

Видатки за рахунок власних надходжень бюджетних установ 33994,9 33733,5 99,2

Бюджет розвитку 84081,5 46742,1 55,6

7130 Здійснення заходів із землеустрою 161,6 161,4 99,9

8340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 436,8 297,3 68,1

КРЕДИТУВАННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 65,4 56,0 85,7

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 364316,2 300287,0 82,4

ВСЬОГО КРЕДИТУВАННЯ 263,4 56,0 21,3

Секретар міської ради Анастасія ПЛЮЩ


